
  
   Championnats Interclubs TC - Poule 24/47 

 BERGERAC
 11 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Je 11/11/2021 à 09:15 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Je 11/11/2021 à 10:25 

 10x50 Nage Libre Dames (Série) - Je 11/11/2021 à 10:30 
1.
2. DENTRAYGUES Marine 2007 FRA MARMANDE NATATION [1] 5:30.00

DENTRAYGUES Éden 2008 FRA
VERDIER Lola 2007 FRA
PRUVOT Camille 2005 FRA
BOUSCASSE Justine 2000 FRA
BRU Elisa 2007 FRA
DRILLAUD Ethel 1975 FRA
CATON Elaya 2009 FRA
LESPINE Maelle 2007 FRA
BOUSCASSE Clementine 2005 FRA

3. MARTY Paola 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 5:10.00
BUSSET Luna 2005 FRA
BALEK-DESCAMP Faustine 2006 FRA
BALEK-DESCAMP Isaure 2008 FRA
BOUHIER Charlotte 2007 FRA
ZEROUAL Lola 2008 FRA
TURNER Candela 2005 ARG
PEZON Betty 2008 FRA
BALEK-DESCAMP Clélie 2008 FRA
WINGLER Marie-Lou 2004 FRA

4. GRILLIERE Marion 1991 FRA CN BERGERAC [1] 5:20.00
ESCANDE Mélanie 1993 FRA
LACOSTE Lisa 2006 FRA
VERGNOLLE Elora 2005 FRA
CHAUMAIN Ainhoa 2004 FRA
CHAUMEIL Juliette 2009 FRA
PAIOTTI Louna-Carla 2008 FRA
LE DORE Luena 2008 FRA
BARTHE Camille 2008 FRA
ROUAULT Valentine 2008 FRA

5. PILLET Léa 2008 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 5:50.00
OUARNE Calista 2004 FRA
GARROCQ Emma 2007 FRA
MERLAND Claire 2012 FRA
SOUBIRAN Annaëlle 2006 FRA
MERLAND Eve 2007 FRA
JAGUENEAU Clémence 2006 FRA
LATOUR Manon 2007 FRA
TRICOT Marie 2007 FRA
JAGUENEAU Zoé 2010 FRA

6.
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 BERGERAC
 11 novembre 2021 - Bassin de 25 m 
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Série) - Je 11/11/2021 à 10:37 
1.
2. LESCOUZERES Alliaume 1991 FRA MARMANDE NATATION [1] 4:50.00

MAURIN Benoit 1989 FRA
CATON Antton 2011 FRA
MONGUILLOT Morgan 1985 FRA
ROUAULT Thomas 1999 FRA
DEYNU Tristan 2002 FRA
DAUDE Martin 2004 FRA
MATHET-CONORD Benjamin 2006 FRA
GENSE Clement 2008 FRA
CILLIERES Christophe 1988 FRA

3. RIVET Yannick 1977 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 4:45.00
CHESNEAU Yoann 1989 FRA
CONIL Antoine 2002 FRA
JARNIER Mathieu 2006 FRA
DEXEMPLE Gautier 2007 FRA
IDIR Juba 2007 FRA
SCHAFFNER Loévan 2008 FRA
RIVET Hugo 2005 FRA
BASSANG Bertrand 1975 FRA
MEYER Pascal 1972 FRA

4. REVEL Dorian 2004 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 4:50.00
PIERRARD Aynrick 2000 FRA
GASQUET Romain 1981 FRA
CAZALIS émile 2000 FRA
MERLAND Maël 2004 FRA
PORCHERON Mathys 2008 FRA
MARIE-SCHLOSSER Nathan 2007 FRA
SANTO Julien 2008 FRA
MARIE-SCHLOSSER Théo 2003 FRA
TRICOT Enzo 2004 FRA

5. BARTHE Clement 2006 FRA CN BERGERAC [1] 5:00.00
BAYARD Victor 2007 FRA
MOUNIER Paul 2004 FRA
PERSYN Cyril 1990 FRA
QUINTIN Gilles 1972 FRA
MELSEN Robin 2007 FRA
GRACHEV Alexander 2007 RUS
GIRAUD Noe 2008 FRA
JACQUET Tony 2008 FRA
IDIR Marus 2008 FRA

6.
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 100 Dos Dames (Série) - Je 11/11/2021 à 10:43 
1.
2. DENTRAYGUES Marine 2007 FRA MARMANDE NATATION [1] 1:18.72
3. PEZON Betty 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 1:17.83
4. LATOUR Manon 2007 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 1:18.46
5. BARTHE Camille 2008 FRA CN BERGERAC [1] 1:44.94
6.

 200 Dos Messieurs (Série) - Je 11/11/2021 à 10:46 
1.
2. MOUNIER Paul 2004 FRA CN BERGERAC [1] 2:30.63
3. CONIL Antoine 2002 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 2:15.00
4. DEYNU Tristan 2002 FRA MARMANDE NATATION [1] 2:24.32
5. TRICOT Enzo 2004 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 2:35.54
6.

 100 Brasse Dames (Série) - Je 11/11/2021 à 10:50 
1.
2. DENTRAYGUES Éden 2008 FRA MARMANDE NATATION [1] 1:28.97
3. ESCANDE Mélanie 1993 FRA CN BERGERAC [1] 1:13.13
4. WINGLER Marie-Lou 2004 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 1:20.94
5. JAGUENEAU Clémence 2006 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 1:38.97
6.

 200 Brasse Messieurs (Série) - Je 11/11/2021 à 10:53 
1.
2. MAURIN Benoit 1989 FRA MARMANDE NATATION [1] 3:01.36
3. MERLAND Maël 2004 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 2:40.63
4. JARNIER Mathieu 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 2:50.58
5. IDIR Marus 2008 FRA CN BERGERAC [1] 3:24.26
6.

 100 Nage Libre Dames (Série) - Je 11/11/2021 à 10:57 
1.
2. VERDIER Lola 2007 FRA MARMANDE NATATION [1] 1:14.80
3. MARTY Paola 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 1:04.02
4. VERGNOLLE Elora 2005 FRA CN BERGERAC [1] 1:14.28
5. JAGUENEAU Zoé 2010 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 1:56.38
6.
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 400 Nage Libre Messieurs (Série) - Je 11/11/2021 à 11:00 
1.
2. GRACHEV Alexander 2007 RUS CN BERGERAC [1] 5:37.99
3. BASSANG Bertrand 1975 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 4:41.72
4. CATON Antton 2011 FRA MARMANDE NATATION [1] 5:29.64
5. GASQUET Romain 1981 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 5:51.03
6.

 100 Papillon Dames (Série) - Je 11/11/2021 à 11:07 
1.
2. PRUVOT Camille 2005 FRA MARMANDE NATATION [1] 1:38.41
3. BALEK-DESCAMP Faustine 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 1:21.71
4. LE DORE Luena 2008 FRA CN BERGERAC [1] 1:33.34
5. GARROCQ Emma 2007 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] AT
6.

 200 Papillon Messieurs (Série) - Je 11/11/2021 à 11:10 
1.
2. DEXEMPLE Gautier 2007 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 3:05.65
3. CAZALIS émile 2000 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 2:38.72
4. MONGUILLOT Morgan 1985 FRA MARMANDE NATATION [1] 2:57.73
5. MELSEN Robin 2007 FRA CN BERGERAC [1] 3:41.98
6.

 100 4 Nages Dames (Série) - Je 11/11/2021 à 11:15 
1.
2. MERLAND Claire 2012 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 2:05.39
3. BUSSET Luna 2005 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 1:15.45
4. GRILLIERE Marion 1991 FRA CN BERGERAC [1] 1:20.97
5. BOUSCASSE Justine 2000 FRA MARMANDE NATATION [1] AT
6.

 200 4 Nages Messieurs (Série) - Je 11/11/2021 à 11:18 
1.
2. GENSE Clement 2008 FRA MARMANDE NATATION [1] 4:17.14
3. CHESNEAU Yoann 1989 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 2:37.47
4. MARIE-SCHLOSSER Nathan 2007 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 3:12.87
5. GIRAUD Noe 2008 FRA CN BERGERAC [1] AT
6.

 Pause Course des remplaçants 100 Brasse - Je 11/11/2021 à 11:24 

 Edition au : 10/11/2021 10:27  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.3.0 - Tous droits réservés.  Page 4 / 9 

       



  
   Championnats Interclubs TC - Poule 24/47 

 BERGERAC
 11 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x200 Nage Libre Dames (Série) - Je 11/11/2021 à 11:39 
1.
2. LACOSTE Lisa 2006 FRA CN BERGERAC [1] 9:59.00

CHAUMAIN Ainhoa 2004 FRA
PAIOTTI Louna-Carla 2008 FRA
ROUAULT Valentine 2008 FRA

3. MARTY Paola 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 9:31.00
BALEK-DESCAMP Clélie 2008 FRA
WINGLER Marie-Lou 2004 FRA
BUSSET Luna 2005 FRA

4. BRU Elisa 2007 FRA MARMANDE NATATION [1] 9:58.00
BOUSCASSE Clementine 2005 FRA
LESPINE Maelle 2007 FRA
DENTRAYGUES Marine 2007 FRA

5. OUARNE Calista 2004 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 10:20.00
SOUBIRAN Annaëlle 2006 FRA
GARROCQ Emma 2007 FRA
JAGUENEAU Clémence 2006 FRA

6.

 Fin de la réunion - Je 11/11/2021 à 11:50 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Je 11/11/2021 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Je 11/11/2021 à 14:55 

 Défilé - Je 11/11/2021 à 15:00 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Série) - Je 11/11/2021 à 15:15 
1.
2. MOUNIER Paul 2004 FRA CN BERGERAC [1] 9:30.00

PERSYN Cyril 1990 FRA
BAYARD Victor 2007 FRA
MELSEN Robin 2007 FRA

3. RIVET Hugo 2005 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 8:55.00
RIVET Yannick 1977 FRA
CHESNEAU Yoann 1989 FRA
BASSANG Bertrand 1975 FRA

4. MATHET-CONORD Benjamin 2006 FRA MARMANDE NATATION [1] 9:00.00
CILLIERES Christophe 1988 FRA
DEYNU Tristan 2002 FRA
ROUAULT Thomas 1999 FRA

5. REVEL Dorian 2004 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 9:40.00
TRICOT Enzo 2004 FRA
MARIE-SCHLOSSER Théo 2003 FRA
MERLAND Maël 2004 FRA

6.

 200 Dos Dames (Série) - Je 11/11/2021 à 15:26 
1.
2. BRU Elisa 2007 FRA MARMANDE NATATION [1] 3:05.56
3. TRICOT Marie 2007 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 2:32.46
4. PAIOTTI Louna-Carla 2008 FRA CN BERGERAC [1] 2:53.67
5. ZEROUAL Lola 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 3:07.76
6.

 100 Dos Messieurs (Série) - Je 11/11/2021 à 15:30 
1.
2. BARTHE Clement 2006 FRA CN BERGERAC [1] 1:15.88
3. MARIE-SCHLOSSER Théo 2003 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 1:05.25
4. RIVET Hugo 2005 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 1:06.90
5. LESCOUZERES Alliaume 1991 FRA MARMANDE NATATION [1] 1:24.86
6.
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 200 Brasse Dames (Série) - Je 11/11/2021 à 15:33 
1.
2. MERLAND Eve 2007 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 3:21.31
3. BOUSCASSE Clementine 2005 FRA MARMANDE NATATION [1] 2:55.56
4. BALEK-DESCAMP Isaure 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 3:10.14
5. CHAUMEIL Juliette 2009 FRA CN BERGERAC [1] 3:32.61
6.

 100 Brasse Messieurs (Série) - Je 11/11/2021 à 15:37 
1.
2. DAUDE Martin 2004 FRA MARMANDE NATATION [1] 1:31.10
3. QUINTIN Gilles 1972 FRA CN BERGERAC [1] 1:16.89
4. IDIR Juba 2007 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 1:23.03
5. SANTO Julien 2008 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] AT
6.

 400 Nage Libre Dames (Série) - Je 11/11/2021 à 15:40 
1.
2. SOUBIRAN Annaëlle 2006 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 5:43.52
3. LACOSTE Lisa 2006 FRA CN BERGERAC [1] 5:08.30
4. BOUHIER Charlotte 2007 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 5:28.72
5. CATON Elaya 2009 FRA MARMANDE NATATION [1] 5:52.43
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Série) - Je 11/11/2021 à 15:47 
1.
2. REVEL Dorian 2004 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 1:08.82
3. MATHET-CONORD Benjamin 2006 FRA MARMANDE NATATION [1] 1:01.27
4. SCHAFFNER Loévan 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 1:07.50
5. JACQUET Tony 2008 FRA CN BERGERAC [1] 1:15.73
6.

 200 Papillon Dames (Série) - Je 11/11/2021 à 15:50 
1.
2. BALEK-DESCAMP Clélie 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 3:09.89
3. LESPINE Maelle 2007 FRA MARMANDE NATATION [1] 2:50.96
4. CHAUMAIN Ainhoa 2004 FRA CN BERGERAC [1] 3:01.46
5. OUARNE Calista 2004 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] AT
6.
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 100 Papillon Messieurs (Série) - Je 11/11/2021 à 15:54 
1.
2. PIERRARD Aynrick 2000 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] AT
3. ROUAULT Thomas 1999 FRA MARMANDE NATATION [1] 1:02.21
4. MEYER Pascal 1972 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 1:06.53
5. PERSYN Cyril 1990 FRA CN BERGERAC [1] AT
6.

 200 4 Nages Dames (Série) - Je 11/11/2021 à 15:56 
1.
2. ROUAULT Valentine 2008 FRA CN BERGERAC [1] 3:10.97
3. TURNER Candela 2005 ARG A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 2:41.40
4. DRILLAUD Ethel 1975 FRA MARMANDE NATATION [1] 3:07.46
5. PILLET Léa 2008 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 3:41.44
6.

 100 4 Nages Messieurs (Série) - Je 11/11/2021 à 16:01 
1.
2. PORCHERON Mathys 2008 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 1:53.34
3. RIVET Yannick 1977 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 1:03.44
4. BAYARD Victor 2007 FRA CN BERGERAC [1] 1:22.60
5. CILLIERES Christophe 1988 FRA MARMANDE NATATION [1] AT
6.

 Pause Course des remplaçants 50 Brasse - Je 11/11/2021 à 16:04 

 4x100 4 Nages Dames (Série) - Je 11/11/2021 à 16:19 
1.
2. LACOSTE Lisa 2006 FRA CN BERGERAC [1] 5:05.00

ESCANDE Mélanie 1993 FRA
CHAUMAIN Ainhoa 2004 FRA
GRILLIERE Marion 1991 FRA

3. MARTY Paola 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 4:58.00
WINGLER Marie-Lou 2004 FRA
TURNER Candela 2005 ARG
BUSSET Luna 2005 FRA

4. DENTRAYGUES Marine 2007 FRA MARMANDE NATATION [1] 4:58.00
BOUSCASSE Clementine 2005 FRA
LESPINE Maelle 2007 FRA
BOUSCASSE Justine 2000 FRA

5. LATOUR Manon 2007 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 5:30.00
MERLAND Eve 2007 FRA
OUARNE Calista 2004 FRA
GARROCQ Emma 2007 FRA

6.
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 4x100 4 Nages Messieurs (Série) - Je 11/11/2021 à 16:26 
1.
2. MARIE-SCHLOSSER Théo 2003 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 4:40.00

MERLAND Maël 2004 FRA
CAZALIS émile 2000 FRA
TRICOT Enzo 2004 FRA

3. RIVET Hugo 2005 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 4:15.00
MEYER Pascal 1972 FRA
CONIL Antoine 2002 FRA
RIVET Yannick 1977 FRA

4. DEYNU Tristan 2002 FRA MARMANDE NATATION [1] 4:35.00
CILLIERES Christophe 1988 FRA
MONGUILLOT Morgan 1985 FRA
ROUAULT Thomas 1999 FRA

5. MOUNIER Paul 2004 FRA CN BERGERAC [1] 4:45.00
QUINTIN Gilles 1972 FRA
PERSYN Cyril 1990 FRA
BAYARD Victor 2007 FRA

6.

 Pause - Je 11/11/2021 à 16:32 

 Podiums - Je 11/11/2021 à 16:42 

 Rangement piscine - Je 11/11/2021 à 16:57 

 Fin de la réunion - Je 11/11/2021 à 17:27 
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